Mùa đông
năm Tân Mùi cư sĩ vương vịnh, sắm lễ thỉnh chư
Tăng chùa thiên Phước đến lưu trụ tại Cư Sĩ Lâm,
mỗi ngày vào phòng xưng hồng danh, để được
thường nghe Phật hiệu thành tựu chánh niệm. Tới
ngày mười một tháng ba năm Nhâm Thân (1932),
vào lúc chánh ngọ, Tánh Lương nói: "Tôi thấy
Phật, Bồ Tát tướng tốt trang nghiêm và hoa sen rất
to đẹp!". Chư Tăng cùng người nhà biết thời khắc
Tây quy của ông đã đến, đều họp lại phòng cao
tiếng niệm Phật.

Mùa đông năm Tân Mùi cư sĩ
vương vịnh, sắm lễ thỉnh chư Tăng chùa thiên Phước đến lưu trụ tại Cư Sĩ Lâm, mỗi ngày
vào phòng xưng hồng danh, để được thường nghe Phật hiệu thành tựu chánh niệm. Tới
ngày mười một tháng ba năm Nhâm Thân (1932), vào lúc chánh ngọ, Tánh Lương nói:
"Tôi thấy Phật, Bồ tát tướng tốt trang nghiêm và hoa sen rất to đẹp!". Chư Tăng cùng
người nhà biết thời khắc Tây quy của ông đã đến, đều họp lại phòng cao tiếng niệm Phật.
Cư sĩ cũng ngồi lần chuỗi sẽ niệm theo, tới quá ngọ hai giờ yên lặng vãng sanh.